
Míň je někdy víc

Fosco Alma

Mám pocit, že si zapomínám užívat maličkosti,
co mi svět dává dennodenně pod nos 
podobně jak Facebook posty,
chápeš, já sem asi mimo z toho 
jak sem pořád plnej zlosti,
hádám, máme to asi stejně, 
stresujeme se životy dosti.
A stop, se na chvíli zastavim 
a budu vnímat to co mám rád
a na chvíli nebudu počítat money 
a byznysu řeknu pápá,
tendle život žiju jenom jednou, 
takže co se stane to se má stát,
chci si vychutnat tu chvíli, 
která se v životě stane už jen párkrát.
A nebo i třeba stokrát, 
já toho v životě moc propásal,
fakt už nechci nadávat a řikat, že to není fér, ?,

takže nepřestanu děkovat za každý nový ráno
a za to, že se díky Bohu 
ještě můžu vidět s rodičema, který stárnou.
A do smrti si budu užívat 
každej další úsměv vod mý holky,
která miluje to, 
kdy spolu zažijem zase další průser,
srát na pokuty, 
není lepší pocit než plyn na podlaze,
vážně mi stačí málo, aby mi na světě bylo blaze.
    
Nestačí nám, to čo už máme
a my stále chceme viac,
nechaj žiť nás život čo máme,
v šancu zažit len jedenkrát.

    
Nemáme čas ztrácať ten čas,
my chceme viac,
tak nechaj žiť nás,
tisícikrát ako prvýkrát.
    
Nechci se votočit 
a vidět celej svůj life jenom černobílej,
že sem vycucával baterie na max 
a nijak sem nedobíjel,
vědět, že sem všechen můj time 
věnoval něčemu co nevyjde
a místo toho sem sám sobě řikal 
hlavně tamty dveře nikdy neotvírej.
No, sem jenom člověk a co a lidi se mýlej,
takže dokud sem tady, 
fakt chci vnímat každej malej detail,
na co money, money make, 
na co mít v hlavě jenom make it rain,
na co bejt nejbohatší zombie, 
ou shit, tak to vážně nechci bejt, ne.
Mě stačí málo, třeba sledovat jak slunce zapadá,
přitom pít kafe 
nebo mít puštěnou music, zpívat nanana,



dělat ksichty do vejtahu do zrcadla, 
jakože what the fuck,
někdy to zkus, udělej píčovinu, 
která tě zrovna napadá.
    
Nestačí nám, to čo už máme
a my stále chceme viac,
nechaj žiť nás život čo máme,
v šancu zažit len jedenkrát.
    
Nemáme čas ztrácať ten čas,
my chceme viac,
tak nechaj žiť nás,
tisícikrát ako prvýkrát.
    
Nestačí nám, to čo už máme
a my stále chceme viac,
nechaj žiť nás život čo máme,
v šancu zažit len jedenkrát.
    
Nemáme čas ztrácať ten čas,
my chceme viac,
tak nechaj žiť nás,
tisícikrát ako prvýkrát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

